EDITAL Nº 31/2019 – DGGA/RIFB/IFB

DIVULGAÇÃO DOS DIAS E HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TEMA

SORTEADO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a lista de convocação para a

prova de desempenho didático e tema sorteado, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, área de Português, do Campus Gama, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO DIAS E HORÁRIOS

RITA DE CÁCIA VIEIRA MARTINS SOUSA 75 1º 16/12/2019, às 08h

MARIA APARECIDA CRUZ DE OLIVEIRA 70 2º 16/12/2019, às 10h30min

DEYSE BENIGNA BERNARDO ARAUJO

GOMES

50 3º 16/12/2019, às 08h30min

AMANDA MARIA GARCIA HOLGADO DE

OLIVEIRA

45 4º 17/12/2019, às 19h30min

ANDERSON SILVEIRA DE FRANÇA 45 4º 17/12/2019, às 18h

RAQUEL ALVES AMARAL 37,5 5º 16/12/2019, às 09h

HYARA LUIZ DAMASCENA BARROS 35 6º 16/12/2019, às 11h30min

DÂMARIS BACON CARVALHO VALIN 25 7º 16/12/2019, às 10h

FÁBIO CAMPOS COELHO 25 7º 17/12/2019, às 20h

ANGELITA ANTUNES ALBUQUERQUE 20 8º 16/12/2019, às 11h

LIDIANE BATISTA DA SILVA 20 8º 16/12/2019, às 09h30min

MARCELO SILVA DO NASCIMENTO 10 9º 17/12/2019, às 19h

LUCAS CARSOSO CRUZ 2,5 10º 17/12/2019, às 18h30min

Conforme sorteio realizado, o tema que comporá a prova de desempenho didático será: A

REESCRITA DE TEXTOS DO GÊNERO DISSERTATIVO.

(Assinado eletronicamente)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR